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Bestyrelsens beretning og påtegning

De i årets løb opkrævede kontingenter mv., afholdte omkostninger samt oversigt over klubbens 
økonomiske stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2021 og balance pr. 31. december 
2021 med tilknyttede noter 1 - 15.

Der er i tilknytning til årsregnskabet for 2021 udarbejdet et budgetforslag for 2022, som nærmere 
vil blive gennemgået på den ordinære generalforsamling.

Bestyrelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver 
et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Bestyrelsen indstiller årsregnskabet for 2021 til generalforsamlingens godkendelse på den ordinære 
generalforsamling, hvor bestyrelsen vil redegøre for det forløbne år.

Strib, den 1. marts 2022

I bestyrelsen

Formand Bo Kiel Jespersen                                        Henrik Wolter

Jesper Bagge Pedersen                                            Morten Andersen

Brian Majlund
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Påtegning foreningsvalgte revisorer

Vi har gennemgået det samlede regnskab og påset, at beholdningerne er tilstede

Strib, den 1. marts 2022

Bent Sommer                                                 Frank Nielsen
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Resultatopgørelse for året 2021

Realiseret Budget Realiseret

Note 2021 2021 2020

Indtægter:

Kontingenter 106.400 114.750 112.375

Arrangementer, stævner mv 7.580 5.000 0

Kurser 19.200 20.000 17.900

Klubbåde 8.000 7.800 8.450

Klubhuse 28.126 16.500 14.310

Tilskud / sponsorater 529.986 12.500 11.633

Indtægter i alt 699.292 176.550 164.668

Omkostninger:

Arrangementer, stævner mv 7.341 10.000 5.539

Kurser 9.740 5.000 4.151

Bådlaug / klubbåde 32.472 40.000 33.320

Ungdom 120.421 5.000 0

DSU, tursejlerne 16.396 21.625 19.788

Klubhuse 1 549.493 53.845 39.959

Administrationsomkostninger  2 49.968 10.887 29.866

Finansielle omkostninger, netto  4.399 5.000 186

Omkostninger i alt 790.230 151.357 132.809

Årets resultat -90.938 25.193 31.859

Resultatdisponering:

Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, 
at årets resultat overføres til egenkapitalen, jf. note 3.
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Balance pr. 31. december

Realiseret Realiseret

AKTIVER Note 2021 2020

Klubhus på havnen 100.000 0

Klubhus på stranden 3.000 3.000

L23, 3 stk. 15.000 0

Elbåd 20.000 0

Rib 20.000 0

Trailer 5.000 0

Anlægsaktiver 163.000 3.000

Beholdninger 7.386 16.941

Tilgodehavender 34.438 6.263

Nedskrivning på tilgodehavender -20.000 0

Beholdninger / Tilgodehavender 21.824 23.204

Foreningskonto 123.869 312.201

Ungdom og Ombygning Konti 262.004 0

Likvide beholdninger 385.873 312.201

Aktiver i alt 570.697 338.405

PASSIVER

Egenkapital 3 203.502 259.440

Hensættelser 4 130.000 50.000

Lån pengeinstitut 84.288 0

Lån DIF 112.450 0

Langfristede gældsforpligtelser 196.738 0

Forudbetaling fra medlemmer 4.500 1.500

Leverandører af varer og tjenesteydelser 35.957 27.465

Kortfristede gældsforpligtelser 40.457 28.965

Passiver i alt 570.697 338.405

Eventualposter 5
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Noter til årsregnskabet for 2021

Realiseret Budget Realiseret

2021 2021 2020

Note 1. Klubhuse

Husleje 6.250 0 0

El- og vandafgifter mv. 25.283 37.000 24.416

Forsikringer 18.323 12.845 14.325

Vedligehold / ombygning 499.637 4.000 1.218

Andre 0 0 0

Klubhuse i alt 549.493 53.845 39.959

Note 2. Administration

Transportudgifter 478 0 0

Annoncering 0 1.000 0

Porto og gebyrer 4.793 0 3.863

8.842 2.075 3.886

Revisor 4.000 0 0

3.449 3.500 5.708

Gaver og blomster 0 750 2.127

Småanskaffelser 13.016 0 1.772

15.390 3.562 12.510

Administration i alt 49.968 10.887 29.866

Note 3. Egenkapital

Egenkapital primo 259.440

Primo regulering aktiver 35.000

Årets resultat, jf. resultatopgørelsen -90.938

Egenkapital ultimo 203.502

IT og software

Diverse (incl. reg. standere)

Mødeudgifter
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Noter til årsregnskabet for 2021

Note 4. Hensættelser

Saldo primo 50.000

Yderligere hensættelse, ungdom 80.000

Anvendt af hensættelser i året 0

Saldo ultimo 130.000

Note 5. Eventualforpligtelser

Der er indgået en huslejeaftale med en årlig leje på kr. 5.000
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Budget for 2022

Realiseret Budget
Note 2021 2022

Indtægter:

Kontingenter 106.400 130.000
Arrangementer, stævner mv 7.580 5.000
Kurser 19.200 20.000
Klubbåde 8.000 8.000
Klubhuse 28.126 30.000
Tilskud / sponsorater 529.986 12.500

Indtægter i alt 699.292 205.500

Omkostninger:

Arrangementer, stævner mv 7.341 10.000
Kurser 9.740 5.000
Bådlaug / klubbåde 32.472 40.000
Ungdom 120.421 5.000
DSU, tursejlerne 16.396 20.000
Klubhuse 549.493 60.000
Administrationsomkostninger  49.968 30.000
Finansielle omkostninger, netto  4.399 5.000

Omkostninger i alt 790.230 175.000

Årets resultat -90.938 30.500

Afdrag lån -45.000
Forbrug hensættelser -130.000
Investeringer -50.000

-194.500Total likviditetspåvirkning
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